

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ ๖๙-๐๑๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๒๑,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน -) งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ งบเหลือจ่าย
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสัมพันธ์ ๑ หมู่ที่ ๓ บ้านเชิงศิริ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๖๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว เพื่อให้พร้อมกับการใช้งาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๒๓,๕๙๔.๖๙ บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทหกสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธวัชชัย ทิพย์พรธีรวงศ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย	ประธานกรรมการ
นางสาวจินตนา พุ่มทอง	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย	กรรมการ
นายประวิทย์ มากอยู่	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสัมพันธ์ 1 ซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านเชิงศิรี (สท.ถ. 69 - 012)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเชิงศิรี ตำบลฉนวนหาย อำเภอบ้านดงลานหาย จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลฉนวนหาย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน กันยายน

พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันโซลาร์ ณ อำเภอเมือง : 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 67.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ลูกตั้งให้เสาทางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.50 ตารางเมตร								
1.1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	11.73	561.82	6,590.14	1.3607	764.46	8,967.20	
1.2	คอนกรีต 280 ksc (ลูกบาศก์)	ตร.ม.	234.50	328.12	76,944.14	1.3607	446.47	104,697.89	
1.3	CONTRACTION JOINT (รอยต่อตามขวาง)	เมตร	19.95	100.39	2,002.78	1.3607	136.60	2,725.18	
1.4	EXPANCTION JOINT (รอยต่อเพื่อกระจายตัว)	เมตร	4.00	92.30	369.20	1.3607	125.59	502.37	
1.5	งานเดินลูกรังให้ต่ำกว่า	ลบ.ม.	6.03	573.07	3,455.61	1.3607	779.77	4,702.05	
2	ป้ายโครงการ								
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00	
รวมทั้งสิ้น									123,594.69
คิดเพียง									123,594.69

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายประวิทย์ มากอยู่)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางสาวสุชนา พุ่มทอง)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายอวิชชัย จิพัฒน์พรวิธวงศ์)